INDICAÇÃO Nº 018/2008

Excelentíssimo Senhor Presidente
Câmara Municipal de Dois Vizinhos – PR

O Vereador Gilmar Gusso, no exercício de suas atribuições
constitucionais, legais e regimentais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Dois Vizinhos,
que dentro das possibilidades, seja designada a Secretaria de Viação e
Obras fazer a recuperação da estrada rural, no trecho que liga a propriedade
do Sr. Joaquim Belusso a estrada principal, na comunidade de São Luis.

JUSTIFICATIVAS

A presente indicação se dá, em face de reclamações do
Sr. Joaquim Belusso, que alega estar enfrentando problemas no
escoamento da produção agrícola, principalmente em dias chuvosos.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2008.

Vereador Gilmar Gusso

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm